
Rīkojums par nikotīna satura ierobežojumiem tabakas aizstājējos1)

Saskaņā ar 10.a) panta 2. punktu Likumā par tabakas izstrādājumiem u. c. (sk. 2024. gada 4. novembra 
Konsolidācijas likumu Nr. 1161), kas grozīts ar 2024. gada 30. decembra Likumu Nr. 1669, ir noteikts:

1. nodaļa

Definīcijas

1.pants. Šajā rīkojumā nikotīna maisiņš ir iekšķīgai lietošanai paredzēts tabakas aizstājējs, kas atrodas 
porciju maisiņos vai porainos maisiņos.

2. nodaļa

Nikotīna satura ierobežojums

2.pants. Nikotīna satura maksimālais ierobežojums tabakas aizstājējos ir šāds: Viens nikotīna maisiņš drīkst 
saturēt ne vairāk kā 9,0 mg nikotīna. 

3. nodaļa.

Stāšanās spēkā

3.pants. Šis rīkojums stājas spēkā 2025. gada 1. jūlijā.

Iekšlietu un veselības ministrija, 2025. gada 4. marts

Sophie Løhde
/ Anna. D Madsen

1 Par šo rīkojuma projektu ir paziņots saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu (ES) 2015/1535, ar ko 
nosaka informācijas sniegšanas kārtību tehnisko noteikumu un Informācijas sabiedrības pakalpojumu noteikumu jomā 
(kodificēta redakcija).


